
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenia DUSZPASTERSKIE 

IV Niedziela Wielkanocna – 11 maja 2025 roku 

Niedziela Dobrego Pasterza 

62 Tydzień Modlitw o Powołania 

 

1. Zakończyliśmy  Tydzień  Biblijny, a rozpoczynamy dzisiejszą Niedzielą  

Dobrego Pasterza 62. Tydzień  Modlitw o Powołania, który ma być  czasem 

modlitwy i przypomnienia, że dzieło  odczytywania, rozwijania i realizowa-

nia powołań  trzeba nieustannie wspierać. 

 

2. Zapraszamy dorosłych i młodzież nabożeństwa  majowe w tygodniu o 

godz. 17.30, w niedzielę o 15.00, dzieci od poniedziałku do piątku na 16.00. 

 

3. W tym tygodniu przypada we środę  święto św. Macieja Apostoła, w pią-

tek  święto Andrzeja Boboli , prezbitera i męczennika, patrona Polski. 

 

4. U ministrantów  można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” oraz 

biuletyn parafialny. 

 

5. Przekazaliśmy do Caritas we Władysławowie w ramach jałmużny wielko-

postnej  tzw. skarbonki rodzinne. Bóg zapłać za te ofiary i te składane do 

puszek na kwiaty i sprzątanie kościoła. 

 

6. W przyszłą niedzielę o 10.30 rocznica I Komunii św. o 10.30. 

 

7. Ks. kanonik Ludwik Kowalski - proboszcz Parafii św. Brygidy w Gdańsku 

zaprasza do wspólnego pielgrzymowania do Ziemi Świętej. Bliższe informa-

cje w biuletynie i na fb parafialnym. 

 

  

Ks. proboszcz Sławomir Skoblik 

    

Poniedziałek  12 Maja 

 

17:00 - O Boże błogosławieństwo dla 

Elżbiety z okazji 80 urodzin 

 

18.00  + Leon Dering 

 

Wtorek 13  Maja 

 

17:00 + Barbara Michalak w 1 r. śm. 

 

18:00 +  Anna Jeka w 1 r. śm. 

 

Środa 14  Maja 

św. Macieja 

 

18:00  /zbiorowa za zmarłych/ 

 

+  Rozalia Ciskowska 

 

+ Magdalena Buja 

 

+ dziadkowie Hincke i Zielińscy oraz + 

z rodziny 

 

+ szwagier Stefan Bolda w r. śm. oraz   

teściowie 

 

+ Jankowscy: Genowefa i Zygmunt 

 

+ 

 

+ 

Czwartek 15  Maja 

 

18:00  - O zdrowie i Boże błogosła-

wieństwo dla sióstr z IV Róży 

 

 

 

 

Piątek 16  Maja 

św. Andrzeja Boboli 

 

18:00 +   Jeka: Barbara w r. śm. i 

Franciszek 

 

Sobota 17  Maja 

 

18:00  +   Magdalena i Zbigniew w 1 

r. ich śm. 

 

NIEDZIELA 

V Wielkanocna 

18  Maja 

 

08:00 +   Magdalena Poćwiardowska 

w r. śm. 

 

10:30  -  Rocznica I Komunii św. 

 

16:00  +  Franciszek Gojke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,  

84-120 CHŁAPOWO , TEL. 602 574 613   WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL 

Numer  parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010 

http://www.parafia.chlapowo.pl/


ORĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA 
NA 62. ŚWIATOWY DZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA 

[11 maja 2025 r.] 

Pielgrzymi nadziei: dar życia 

 Drodzy Bracia i Siostry! 

W tym 62. Światowym Dniu Modlitw o Powołania pragnę zwrócić się do was z 
radosną i dodającą otuchy zachętą, abyście byli pielgrzymami nadziei ofiarując 
z hojnością swoje życie. 

Powołanie jest cennym darem, który Bóg zasiewa w sercach, wezwaniem do 
wyjścia poza siebie, aby podjąć drogę miłości i służby. A każde powołanie w 
Kościele – czy to do życia jako osoba świecka, czy do posługi wynikającej ze 
święceń, czy też do życia konsekrowanego – jest znakiem nadziei, jaką Bóg 
żywi wobec świata i każdego ze swoich dzieci. 

W naszych czasach wielu młodych czuje się zagubionych w obliczu przyszłości. 
Często doświadczają niepewności co do perspektyw pracy, a jeszcze głębiej, 
kryzysu tożsamości, który jest kryzysem sensu i wartości, a zamęt cyfrowy 
sprawia, że staje się on jeszcze trudniejszy do przejścia. Niesprawiedliwość 
wobec słabych i ubogich, obojętność egoistycznego dobrobytu, przemoc wojny, 
zagrażają planom dobrego życia, które pielęgnują w swoich sercach. Jednak 
Pan, który zna serce człowieka, nie porzuca w niepewności; wręcz przeciwnie, 
chce wzbudzić w każdym świadomość, że jest on miłowany, powołany i posła-
ny jako pielgrzym nadziei. 

Z tego powodu my, dorośli członkowie Kościoła, a zwłaszcza pasterze, jeste-
śmy przynaglani do przyjęcia, rozeznania i towarzyszenia drodze powołaniowej 
nowych pokoleń. A wy, młodzi, jesteście wezwani do bycia protagonistami, a 
jeszcze lepiej współprotagonistami wraz z Duchem Świętym, który wzbudza w 
was pragnienie uczynienia z życia daru miłości. 

Podjęcie własnej drogi powołania 

Drodzy młodzi, „wasze życie nie jest «w międzyczasie». Jesteście teraz Boga” 
(Posynod. adhort. apost. Christus vivit, 178). Trzeba sobie uświadomić, że dar 
życia domaga się hojnej i wiernej odpowiedzi. Spójrzcie na młodych świętych i 
błogosławionych, którzy z radością odpowiedzieli na wezwanie Pana: na św. 
Różę z Limy, św. Dominika Savio, św. Teresę od Dzieciątka Jezus, św. Gabriela 
od Matki Bożej Bolesnej, i na błogosławionych – a wkrótce świętych – Carla 

Acutisa i Pier Giorgio Frassatiego, oraz na wielu innych. Każdy z nich przeżywał 
swoje powołanie jako drogę do pełni szczęścia, w relacji z żywym Jezusem. 
Kiedy słuchamy Jego słowa, pałają w nas serca (por. Łk 24, 32) i odczuwamy 
pragnienie poświęcenia naszego życia Bogu! Wówczas chcemy odkryć, w jaki 
sposób, w jakiej formie życia możemy odwzajemnić miłość, którą On jako 
pierwszy nam ofiarowuje. 
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